台灣區照明燈具輸出業同業公會   函

立案証書字號：台內社第六九五九六五號

公會地址：新北市三重區重新路五段 609 巷 14 號 9 樓之 3

聯 絡 人：陳信守 專員

公會電話：02-2999-7739 分機 21

公會傳真：02-2999-6489

受 文 者：本會全體會員、理監事、顧問暨專家學者、兩岸照明聯誼會
發文日期：中華民國 101 年 10 月 4 日

發文字號： （一○一）照輸會字第 101250 號

速  別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附  件：第十九屆海峽兩岸照明科技與行銷研討會行程與報名表、精品展示報名表

主旨：檢送「海峽兩岸第十九屆照明科技與行銷研討會」報名資料如附件，歡
迎踴躍報名參加，以爭取本會更多榮譽，

說明：
一、 由本會與中國照明學會共同舉辦之第十九屆海峽兩岸照明科技與行銷

研討會，訂於本(101)年 11月 18日至 20日，假湖南省長沙市隆重舉
行，並於 11月 21 日至 24日安排參訪湖南省境內之名勝古蹟暨世界文
化遺產。

二、 本會歷屆承蒙各位會員、理監事、顧問暨專家們的熱烈參與，共同打
造兩岸照明科技交流平台，為兩岸照明產業的蓬勃發展貢獻所有心力
所爭取之榮譽，本會再次表達感謝之意。

三、 本會即將邁向二十周年紀念，敬請各位先進一本初衷，繼續給予支持
與參與。您的參加將使研討會增添更多光彩。

四、 隨函檢附研討會行程與報名表及精品展示報名表，敬請踴躍報名，共
襄盛舉(報名日期自即日起至 10月 26日止)

正本： 本會全體會員、理監事、顧問暨專家學者、兩岸照明聯誼會

副本：

理事長 張孔誠

第十九屆海峽兩岸照明科技與行銷研討會具體行程

日  期 時  間 地  點 行  程  内  容 備    註

第一天

11月17日

周  六

15:30-

18:10

復興航空GE3762

桃園-長沙黃花機場
移動

宿:

湘府國際酒店

第二天

11月18日

周  日

全天

長沙—衡陽衡山 移動
早餐：

酒店用餐

衡陽衡山 遊覽衡山
午餐：

當地簡餐

衡山-長沙 移動
晚餐：

酒店用餐

第三天

11月19日

周  一

全天
第十九屆海峽兩岸照明

科技與行銷研討會

上午研討會

下午分會場專題研討會

早餐：

酒店用餐

午餐：

酒店用餐

全天

長沙--韶山 移動

此行程限研討會

團員眷屬參加。

毛澤東同志紀念館、銅

像廣場

遊覽毛澤東同志紀念

館、銅像廣場

滴水洞 遊覽滴水洞

毛澤東圖書館 遊覽毛澤東圖書館

傍晚 韶山-長沙 移動 晚餐：

歡迎晚宴

第四天

11月20日

周  二

上午 照明學會行程參訪 照明學會行程參訪
早餐：

酒店用餐

中午 長沙—張家界 移動

下午 水下宮殿龍王洞 遊覽水下宮殿龍王洞

晚餐：

鱘魚餐

宿:青河錦江國際酒

店或同等級酒店

第五天

11月21日

周  三

全天

袁家界風景區 遊覽袁家界風景區
早餐：

酒店用餐

賀龍公園、西海峰林
遊覽賀龍公園、

西海峰林

午餐：

竹筒風味餐

天子山 遊覽天子山

晚餐：

酒店用餐

日  期 時  間 地  點 行  程  内  容 備    註

第五天

11月21日

周  三

全天
金鞭溪、水繞四門

遊覽金鞭溪、

水繞四門

早餐：

酒店提供

午餐：

土家風味餐

第六天

11月22日

周  四

全天
寶峰湖遊船

遊覽寶峰湖

晚餐：

酒店用餐

住宿：大成山水國際

酒店或同級

第七天

11月23日

周  五

  上午 天門山國家森林公園 遊覽天門山國家森林公

園

早餐：

酒店提供

  中午 張家界—常德 移動 午餐：

野山菌風味

  下午 柳葉湖   遊覽柳葉湖   晚餐：

火宮殿湘菜

  傍晚 常德—長沙 移動 住宿：碧桂園鳳凰酒

店或同級

第八天

11月24日

周  六

上午 天心閣 天心閣遊覽 早餐：

酒店提供

下午 長沙市區 長沙市區遊覽 午餐：風味餐

19:10-

21:30

復興航空GE3761

長沙—桃園

回到溫暖的家

2012 年第十九屆海峽兩岸照明科技與行銷研討會報名表
公司名稱  統一編號

地    址

電    話 (   ) 傳 真 (   )

姓名/職稱
手 機

台灣：
護照英文姓名  大陸：
護照號碼  護照

有效期限
_20___年____月____日

台胞證號碼

E-mail
姓名/職稱

手 機
台灣：

護照英文姓名  大陸：

護照號碼  護照
有效期限

_20___年____月____日

台胞證號碼

E-mail

http://

公司介紹（中英文）：

產品類別
（務請填寫）

分會場討論
意願調查表
(請擇一參加)

 □場次一主題：照明節能的新技術、新產品
 □場次二主題：固態照明技術與應用

 旅行社服務
 代辦選擇

 A.護照：□已有護照(有效期限需至少到 2013年 5月 17日以後)
         □請旅行社代為申請護照並備妥資料，費用：NTD1800
 B.簽證：□已有台胞證並已加簽(請傳真至旅行社確認)
         □需新辦台胞證，費用：NTD1500
         □需辦理台胞證加簽，費用：NTD400

計畫行程  □台灣出發，全程隨團進出(費用共 NTD43,600元，含食宿、保險、
   機票、會務費用，單人房需另補 7500元價差)
 □台灣出發，僅參加 11/18~20研討會(費用約 NTD29,000元起，
   含機票、保險、食宿、會務費用，單人房需另補 2300元價差)
 □大陸出發，全程隨團進出(費用共 RMB6100元，含食宿、保險
   、會務費用、11/20-24車資，單人房需另補 RMB480元價差)
 □大陸出發，僅參加 11/18~20研討會(費用為 RMB1680元，含食
   宿、會務費用，單人房需另補 RMB320元價差，交通請自理)

住宿選擇 □ 雙人房(與_________同房)  □單人房(須補價差 7500元)
□ 住宿自理
□ 吸煙      □不吸煙
□ 本人打鼾，願與打鼾者同房

飲食安排 □素食   □不吃牛肉  □對特定食物過敏(請詳述)__________

聯絡人：             電話：

E-mail：

說明項目：

一、由於為特殊優惠行程，一律由本公司推薦旅行社統一代為處理團務，會務及團務費由廠商

逕付旅行社。

二、承辦單位：

照明公會 陳信守先生，電話：(02)2999-7739#21，傳真：(02)2999-6489

E-mail :brian@lighting.org.tw

豪豐旅行社 馬豫佩小姐，電話：(02)2516-5178，傳真：(02)2516-1516

E-mail :karen0529099@pchome.com.tw

三、報名：凡報名皆請將匯款證明連同本報名表傳真至 02-29996489 陳先生 始完成報名手續。

四、團費及會務費繳納方式：

電匯銀行：華南商業銀行儲蓄分行

帳戶：豪豐旅行社有限公司

帳號：101100060530

大陸台商報名者，費用於報名時直接繳交，或至會場時繳交。

五、上述報名費用皆不含行李及床頭小費、個人私人消費、護照及簽證費用。大陸台商報名者，

    無論全程隨團或僅參加研討會，皆需自理從大陸各地到會場之所有交通費用。

六、台灣出發僅參加研討會者，因直航機位有限，可能需經第三地中轉，報價需視實際安排航

    班而定，不便之處敬請見諒。

七、研討會下午分會場研討專題，請擇一勾選欲參加之主題。

八、會議期間，同時舉辦“LED 與照明節能新產品”精品展示（含圖片、實物或多媒體演示），

     歡迎會員企業報名參加，報名表請詳見下頁。

九、會議所在地湖南省政府規定所有酒店不得提供盥洗用品(如沐浴乳、洗髮精、牙刷等)，敬

    請與會者自行準備，屆時無法提供。

十、委請旅行社代辦項目

   1.護照：請提供身分證正本、二吋彩色照片二張(六個月內，背景白色，頭頂至下巴需

     超過 3.2CM)、過期護照(第一次新辦者免附)，未除役男性需另附退伍令正本，

     費用：NTD1800

   2.台胞證(新辦)：請提供護照影本、身分證影本、二吋照片一張(需六個月內近照)，

     費用：NTD1500

   3.台胞證(加簽)：請提供台胞證正本，費用：NTD400

十一、由於為專案行程，僅供全程隨團及僅參加研討會之選擇，恕不接受個別特殊行程之安排。

十二、取消報名：出發前 30 天內取消者，因已進行會務運作，恕無法退回會務費，有關

機票之取消費用，亦請自行負擔。

十三、報名期限：即日起至 2012 年 10 月 26 日(五)止。

填表人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿       公司章：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

2012年海峽兩岸第十九屆照明科技與行銷研討會

「LED 與照明節能新產品」精品展示報名表

一、說明

 (一)、此次會議期間，同時舉辦“LED與照明節能新產品”精品展示（含圖

片、實物或多媒體演示），為海峽兩岸 LED 與節能照明產品的生產、

行銷和推廣應用單位提供現場交流平台，結合實際，廣泛開展技術交

流。

 (二)、展示費用：參展單位每個展位收取展位費 500元（2×2m
2
/個）。若需更

大展位，按此標準累計收取展位費。請參展單位將所需展位數填入下

列報名表，並於 10月 26日前將參展單位報名表，以 E-mail 方式寄回

本會彙整。

二、參展單位報名表

單位名稱  預定展位數 個

單位地址  備註
展示費用請於報

到時繳交大會

本會聯絡人：陳信守 先生

本會聯絡電話：02-2999-7739#21、傳真：02-2999-6489

電子信箱：brian@lighting.org.tw